АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 № 3353

Об утверждении Перечня муниципальных программ города Владимира для
реализации в очередном 2023 финансовом году и плановом

периоде 2024-2025 годов

В  целях  реализации  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ города  Владимира,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Владимира  от  22.01.2015  №  84,
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ города Владимира для
реализации в очередном 2023 финансовом году и плановом периоде 2024-2025
годов согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.С. Шохин